R\ SLASKA IZBA

BUDOWNICTWA

Forum Budownictwa $laskiego

XXV GALA BUDOWNICTWA

Sala Koncertowa Zespotu Szkét Muzycznych w Sosnowcu
17 listopada 2023r. o godz. 17 30

FORMULARZ ZGLOSZENIA UCZESTNICTWA
e-mail: izbabud@izbabud.pl

Firma /adres, NIP/
tel., e-mail
Lgtaszamy nastepujgce osoby do udziatu w XXV Gali Budownictwa:
Rodzqj
Lp. Imie Nazwisko Zajmowane stanowisko zaproszenia
(pojedyncze,
podwdjne)
1
2
3
4
5
6
7
8

* w przypadku wiekszej ilosci 0séb prosimy o powielenie formularza

Koszt zaproszenia wynosi 350 zt netto + 8% VAT

Zadeklarowang kwote prosimy wptacac na podstawie wystawionej faktury.

datai podpis
pieczqgtka firmy / instytucji

Zgtoszenie udziatu w terminie do 25.10.2023r.
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